

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
**** ESTADO DO PARANÁ ****

Município de Imbituva - 2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 37/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE BORRACHARIA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

C. E. GASPERIN CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI						
Lote	Item	Produto/Serviço	Uni	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	CONCERTO E MONTAGEM ARO 13	UNI	80,00	14,75	1.180,00
2	1	CONCERTO E MONTAGEM ARO 14	UNI	80,00	14,75	1.180,00
3	1	CONCERTO E MONTAGEM ARO 15	UNI	80,00	19,75	1.580,00
4	1	CONCERTO E MONTAGEM ARO 16	UNI	50,00	27,50	1.375,00
15	1	TIP TOP 04	UNI	30,00	19,75	592,50
16	1	TIP TOP 07	UNI	30,00	30,50	915,00
22	1	BICO ARO 13	UNI	35,00	9,25	323,75
23	1	BICO ARO 14	UNI	40,00	10,25	410,00
24	1	BICO ARO 15	UNI	45,00	17,25	776,25
25	1	BICO ARO 16	UNI	45,00	18,50	832,50
31	1	CAMARA ARO 14	UNI	15,00	95,25	1.428,75
32	1	CAMARA ARO 15	UNI	20,00	112,25	2.245,00
33	1	CAMARA ARO 16	UNI	20,00	119,00	2.380,00
TOTAL						15.218,75
LUIZ GUILHERME BENSBERG 08118236951						
Lote	Item	Produto/Serviço	Uni	Quantidade	Preço	Preço total
5	1	CONCERTO E MONTAGEM ARO 17.5	UNI	30,00	49,90	1.497,00
6	1	CONCERTO E MONTAGEM ARO 20	UNI	50,00	55,90	2.795,00
7	1	CONCERTO E MONTAGEM ARO 22.5	UNI	80,00	59,90	4.792,00
8	1	CONCERTO E MONTAGEM ARO 24	UNI	70,00	119,90	8.393,00
9	1	CONCERTO E MONTAGEM ARO 25	UNI	44,00	186,90	8.223,60
10	1	CONCERTO E MONTAGEM ARO 30	UNI	42,00	186,90	7.849,80
11	1	CONCERTO E MONTAGEM ARO 34	UNI	30,00	234,90	7.047,00
12	1	CONCERTO E MONTAGEM ARO 900X20	UNI	25,00	59,90	1.497,50
13	1	CONCERTO E MONTAGEM ARO 215/75/175	UNI	25,00	54,90	1.372,50

14	1	CONCERTO E MONTAGEM ARO 275/80/22.5	UNI	25,00	59,90	1.497,50
17	1	TIP TOP 11	UNI	30,00	20,00	600,00
20	1	TIP TOP 15	UNI	30,00	56,50	1.695,00
21	1	TIP TOP 16	UNI	30,00	54,50	1.635,00
26	1	BICO ARO 20	UNI	45,00	38,00	1.710,00
27	1	BICO ARO 24	UNI	45,00	42,90	1.930,50
28	1	BICO ARO 25	UNI	20,00	40,90	818,00
29	1	BICO ARO 30	UNI	30,00	42,90	1.287,00
30	1	BICO ARO 34	UNI	40,00	44,90	1.796,00
34	1	CAMARA ARO 20	UNI	30,00	188,00	5.640,00
35	1	CAMARA ARO 24	UNI	20,00	371,00	7.420,00
36	1	CAMARA ARO 25	UNI	20,00	459,00	9.180,00
37	1	CAMARA ARO 30	UNI	25,00	550,00	13.750,00
38	1	PROTETOR ARO 20	UNI	15,00	110,00	1.650,00
39	1	PROTETOR ARO 24	UNI	15,00	218,00	3.270,00
40	1	PROTETOR ARO 25	UNI	15,00	325,00	4.875,00
41	1	PROTETOR ARO 34	UNI	15,00	423,00	6.345,00
TOTAL						108.566,40
WAGNER GONCALVES BARBOSA E CIA LTDA						
Lote	Item	Produto/Serviço	Uni	Quantidade	Preço	Preço total
18	1	TIP TOP 12	UNI	30,00	49,50	1.485,00
19	1	TIP TOP 13	UNI	30,00	55,50	1.665,00
TOTAL						3.150,00

VALOR TOTAL: R\$126.935,15 (Cento e Vinte e Seis Mil, Novecentos e Trinta e Cinco Reais e Quinze Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 08/08/2023.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro